suas hujusmodi in forma juris proposituri et eas efl'ectualiter prosequitur!
;

ulteriusque facturi et recepturi, cum continuacioue et prorogacione dierum
sequencium, quod dictabit ordo juris. Denunciantes eisdem quod sive

veueriut sive non, ad fiualem expedicionem in dicto Eleccionis ne^ocio

procedemus, quatenus de jure fuerit procedendum. De die, vero, recep-

cionis Preseneium, et quid in premissis feceritis, ac modo et forma execu-

cionis hujusmodi, nos, dictis die et loco, distincte et aperte certificetis

Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem. —Datum iu Manerio
nostro de Clyste, nono die Septembris, Anno, etc. xxxm0 vto.

i06b A colltuinacious priest ; Contra Walterum de Westecole, capel-

lanum,—
(i) Uuiversis ad quos presentes Litere pervenerint, quorumque interest vel

poterit interesse, salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.—Ne, per sup-

pressionis veritatis haustuciam 1 et lesam conscienciam, Dominus Walterus
dictus de Westecote, olitn presbiter annivellarius in Ecclesia nostra Exoni-
ensi, ex Provisione Sedis Apostolice Beneficium Ecclesiasticum recipere

valeat, vel eciam retiuere ; maxime cum anuexum existat regimen anima-
rum ; Universitati vestre tenore Preseneium cogimur indicare quod idem
Walterus a die ultima mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo xxxijdo

,

usque ad penultimam diem mensis Junii, Anno Domini infrascripto, inclu-

sive, habuit et tenuit in dicta nostra Exoniensi Ecclesia, titulo Collaciouis

Canonice, Cantariam Perpetuam, seu Ofncium, ad celebrandum assidue pro
anima bone memorie Thome [de Byttone], Exoniensis Episcopi, Predecessoris

nostri, nisi corporis infirmitate gravaretur ; stipendium anuuum quinque
marcarum, sex solidorum, et viij denariorum libere percipiens ex eadem.
In quorum testimonium et probacionem pleniorem presentes Literas fieri

fecimus, ad rogatum Domini Petri de Cotes, presbiteri, et nostri appensione
sigilli communiri.—Data in Mauerio nostro de Clyste, duodecimo die mensis
Septembris, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quinto.

(ii) Universis, etc., ut supra, Johannes, salutem in sinceris amplexibus Salva-

toris.—Cum lites, seu licium negocia, judiciali Sentencia sopiuutur, decet et

congruit ut quod ad eas sopiendas, temporaliter vel perpetuo, { rovida
deliberacione statuitur sui judicis scripture testimonio roboretur. ldeoque
Universitati vestre, tenore Preseneium, iutimamus quod dudum, videlicet

die Veneris proximo post Festum Sancti Andree, Apostoli [3 Dec], sub
Anno Domini M°. CCCmo tricesimo tercio, Dominum Walterum dictum de
Westecote, presbiterum, et tunc Anuivellarium in Ecclesia nostra Exoniensi,
propter suam manifestam contumaciam coram nobis, procedentibus ex
Officio contra ipsum super certis articulis anime sue correccionem et forum
Ecclesiasticum tangentibus, contractam, per dilectum filium, Magistrum
Thomam de Nassyngtone, Archidiaconum Exonie in ipsa nostra Ecclesia,